

Årsmelding 2022 17. Oslo Kampianerne speidergruppe

Generellt

17. Oslo er en aktiv speidergruppe med p.d.d. 78 betalende medlemmer. Vi er i en heldig situasjon at vi nå har en del aktive rovere som også ønsker å bidra som ledere i gruppa, både i flokk og tropp. Høsten 2022 ble Michel Heeremans valgt til ny gruppeleder. Gruppas hytte, Vennvassbu i Lillomarka, er aktiv i bruk og vi ser at besøksgraden har økt de siste årene.

Gruppa har et godt samarbeid med Kampen menighet om bruk av menighetshuset og vi er meget takknemlig for at vi kan bruke det til møter. Vi har videre hatt møter i Nabolagshuset til Kirkens bymisjon på Ensjø. Vi ønsker også gjerne å takke de for muligheten til å låne lokalene

Flokken

17. Oslo har en fin og aktiv flokk med c. 25-30 småspeidere. Flokkledere i 2022 var Nerea, Isabell, Wenche, Riley og Marte (flokkleder). Etter flere år med korona-speiding var det fint å få et mer normalt speiderår. De fleste møtene har vært ute med stor variasjon i tema (Friluftsliv, Samfunnsengasjement, Vennskap og speideridealene og Praktisk viten). Tradisjonen tro ble året startet opp med skøytemøte og denne gangen var det sammen med troppen. Andre aktiviteter var akemøte, lære om stormkjøkken og forfrysning. Det ble i vinter også gjennomført en skitur med bål og lek. Småspeiderne er flinke til å lage bål, og de liker godt å lage mat på bål.

I februar ble verden rystet over Russlands invasjon av Ukraina. Speidergruppa bestemte at de ville bruke speidergruppas årsfest til å vise vår støtte til Ukraina. Speidersjefen, kretslederen og de andre speidergruppene ble invitert til å delta. Flere medlemmer i troppens førerpatruljen holdt fine taler. Småspeiderne solgte kaker, kaffe og saft, og samlet inn penger til den store gullmedaljen. Flokken takker alle for at så mange stod på og deltok! Videre dette året ble det også bowling, klatring, en sykkelturn rundt Østensjøvannet og padling i dragebåt. Et besøk til klimahuset ble også gjennomført. Speideraksjonen ble selvfølgelig ikke glemt hvor det ble samlet inn penger til Flyktningshjelpen.

For første gang på lenge kunne flokken i år delta på Ridderturneringen, som er en konkurranse for småspeiderne i Oslo. I juni var det også endelig småspeidertur til V`bu, verdens fineste speiderhytte.

Etter sommeren ble det en ny runde med padling i dragebåt sammen med troppen. Det startet også mange nye småspeidere, i tillegg til alle de kjente. Flokken hadde også gleden av å få følge med troppsaspirantene denne høsten før de nå har gått over i troppen. Allerede første helgen dro flokken på overnattingstur til speiderhytta. Videre i deltok flokken på

Egnerdagen på Kampen, hvor de fikk vist frem speideren og solgte pinnebrød til veldig mange mennesker.

I høst ble knivmerket tatt, det ble lært førstehjelp, kart og kompass, hvordan det skal pakkes sekk og lært småspeidernes turregler. En dagstur til Barlindåsen og en høsttur i begynnelsen av november stod også på programmet. På siste turen fikk flokken hjelp av Ingrid T og Linnea. Flokken rakk også å besøke to museum; det jødiske museum og speidermuseet. Flokken er en veldig kreativ gjeng, som har laget leker i naturen og mye flott på juleverkstedet. Året ble avsluttet med nisseløype og bålkos i Kampen park.

Troppen

Troppen er en relativt aktiv gjeng som har mye potensiale og en god del aktivitet. I 2022 var det mellom 25-35 medlemmer med litt varierende grad av aktivitet. På våren bestod lederkabalens hovedsakelig av Olav, Michel og Henrik samt at Haakon og Cecilie bidro innimellom. På høsten gikk Erlend og Torbjørn inn som troppsassistenter og Henrik tok over rollen som den formelle troppslederen.

Hovedaktiviteten på våren gikk i å gjenoppbygge patruljesystemet som hadde brutt litt sammen under pandemien, samt vanlige møter og turer. De fleste møtene var utendørs. På møtefronten var det veldig mange forskjellige temaer, dvs orientering, førstehjelp, bowling, dragebåtpadling, klatrepark (vått møte), bier, økologi, morse/koder, og mye annet. På turfronten var det litt tynnere enn mange skulle ha ønsket. Det ble dugnad på Vennvassbu den 14.-15. mai, og en pinsetur i starten av juni, hvor det ble padlet kano på Vannsjø i meget pent vær. På høsten gikk turene i Hytteårsfest, Speiderhytteturen, og Ekorn/Rover julebord (som ble åpnet for vandrere også). I tillegg var det flere i troppen som skal på Jamboree i 2023 på Jamobreepatroljeturer i løpet av dette året. Grunnet utfordringer etter pandemien hadde vi ikke ordinære patruljeturer i 2022. Dette vil bli utbedret i 2023.

Leirmessig så var det to leire i 2022, dvs Vinterleiren Lesjaskog i påsken (fem førstereiser, tre returnerende medlemmer) og sommerleiren Spejdernes Lejr i Danmark (21+ deltakere fra oss). Sommerleiren var for de fleste i troppen deres første opplevelse med en større speiderleir og bød på mange gode opplevelser og utfordringer. Det var heldigvis ingen alvorlige skader eller sykdomstilfeller, og alle var stort sett meget fornøyde med helheten. (selv om enkelte hadde en viss misnøye med enkeltelementer).

Av andre arrangementer var det en støttemarkering for Ukraina i mars sammen med flokken og representanter for kretsen og forbundet. Dette arrangementet ble foreslått av en i troppen. Det ble en vellykket markering med fine taler og god oppmerksomhet. Det ble planlagt en markering rundt Pride, men denne måtte dessverre avlyses av sikkerhetshensyn og anbefalinger fra politiet på grunn av ekstremist-angrepet mot det miljøet kort tid i forveien. Troppen stilte også opp på Nabolagene i regi av Nabolagshuset på Ensjø. Da ble det pinnebrød til mange.

Troppens organisering gikk gjennom flere endringer i 2022, med omstokking på patruljene, nye troppsassistenter og skifte av primærtroppsleder. Deler av denne transformasjonen fortsetter ut i 2023. Førerpatruljen og patruljesystemet har begynt å virke litt mer som det

skal, samt at vi har gjeninnført en del mer seremoni på møtene, noe som skal hjelpe på funksjonen til troppen.

Roverlaget

Roverlaget ble blåst nytt liv i på høsten. Da tok Riley over som roverlagsleder. Det er nå c. 7 rovere i gruppen, som mer eller mindre er aktive. De hadde kun et møte i høst da det var vanskelig å finne dager som passet for alle. På dette møtet ble de enige om at de ville prøve å fokusere på å få til burgunderklaffer, og at et mål for fremtiden er roverway 2024. Torbjørn deltok på roverstevne i November.